11-02-2024 05:58:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Expressamos o mais sincero reconhecimento pela iniciativa que a nobre empresa START Química se propôs
a fazer frente ao combate da pandemia COVID-19, que assola o dia a dia de nossa população.

Certamente, este ato de solidariedade em doar UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA (UTI), ajudará na
contenção da pandemia. Podemos dizer que esta empresa é de grande importância ao município, a qual tem
contribuído para o desenvolvimento e progresso deste.

Parabenizamos e externamos agradecimentos pelo compromisso com os cidadãos de nossa cidade,
objetivando salvar vidas e trazendo esperanças a nossa saúde pública.

Desejamos à empresa pleno êxito em seus empreendimentos aqui instalados e colocamo-nos à disposição
sempre que nossos préstimos forem necessários.

“Todos aqueles que dedicam uma parte da sua vida a ajudar os outros são dignos de reconhecimento”. (Autor
desconhecido)

Solicito a merecida homenagem à empresa START.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6112/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total